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Kontaktlista för samverkansteamet RESA Torsås kommun 

Samordnare för Samverkansteamet RESA Torsås: 

Minna Sokura 

Telefon nr: 072–2424512 eller 010 35 333 05 

Mail: minna.sokura@torsas.se 

Adress till RESA:  

AMIE/RESA 

Kastmansgatan 100 

385042 Bergkvara 

Arbetslivscentrum 

Daniel Svensson 

Telefon nr: 077–2076548 

Mail: daniel.svensson2@torsas.se 

Martina Forsberg 

Telefon nr: 072–2010318 

Mail: martina.forsberg@torsas.se 

IFO Torsås kommun 

Anne-Lee Claesson (Socialsekreterare/Ekonomiskt bistånd) 

Telefon nr: 010 35 33 660 (Växel) 

Mail: anne-lee.claesson@torsas.se  

Ida Björnsson (Socialsekreterare/Ekonomikt bistånd) 

Telefon nr: 010-35 33 666 
 
Mejl: ida.bjornsson@torsas.se 

Biståndshandläggare i Torsås: 

Camilla Persson 

Telefon nr: 010 35 336 57 

Mail: camilla.persson@torsas.se 
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Försäkringskassan: 

Sara Tunelid  

sara.tunelid@forsakringskassan.se  

Tfn: 010-115 81 96  

Eva-Lotta Gullbrand 

FV Varaktig nedsatt Arbetsförmåga område SYD 

Eva-Lotta.Gullbrand@forsakringskassan.se  

Direktnummer:  010-111 22 47 

Arbetsförmedlingen: 

Mona Emtweden (Arbetsförmedlare)  

Telefon nr: 0104862619 | Fax: 0104860100 | Växel: 0771-60 00 00 

Mail: mona.emtweden@arbetsformedlingen.se 

Box 763, 391 27 Kalmar 

Arbetsförmedlingen Kalmar 

FE 8111 

10767 Sthlm 

Region Kalmar Län: 

Vuxenpsykiatriska mottagningen 1-2 

Ewa Blomqvist (Kurator) 

Telefon nr: 076-102 19 79, växel: 0480-847 80 

Mail: ewa.blomqvist3@regionkalmar.se         

Länssjukhuset i Kalmar 
Vuxenpsykiatriska mottagningen 
Plan 3, väntrum 2 
391 85 Kalmar 
 

Hälsocentralen Torsås: 

Koordinator: Helen Lundqvist (patienter födda udda dagar) 

Telefon nr: 072 186 81 32 

Mail: helen.lundqvist@regionkalmar.se 
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Koordinator: Stina Johnsson (patienter födda jämna dagar 

Telefon nr: 072 187 45 52 

Mail: stina.johnsson@regionkalmar.se 

 

Hälsocentralen Torsås 

Badhusgatan 20 

385 30 Torsås 
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